
NOGENT-le-Roi  -  Cyclotourisme 




 

    ‘’   St HUBERT   ‘’ 

 
         Distance : 91.0 kms / dénivelé : xxxm 

Réf : C090-NE-07 
 

‘’   St HUBERT   ‘’ 

 
 Distance : 84.0 kms / dénivelé : xxxm 

Réf : C080-NE-07 

   Lien openrunner           Lien openrunner   

     
 NOGENT-le-Roi – Ancienne gare    0.0   NOGENT-le-Roi – Ancienne gare    0.0  

D116 CHAUDON  4.5 4.5 D116 CHAUDON  4.5 4.5 

D116 MORMOULINS   en haut de la côte  1.0 5.5 D116 MORMOULINS   en haut de la côte  1.0 5.5 

         (  L : 900m / Maxi : 6% )            (  L : 900m / Maxi : 6% )   

D113 BRECHAMPS  2.0 7.5 D113 BRECHAMPS  2.0 7.5 

D113      Carrefour  D21  au stop  dir. Bu 1.5 9.0 D113      Carrefour  D21  au stop  dir. Bu 1.5 9.0 

D21 PROUAIS  3.5 12.5 D21 PROUAIS  3.5 12.5 

D101.1 La MUSSE  3.5 16.0 D101.1 La MUSSE  3.5 16.0 

D305                Carrefour  D101  0.5 16.5 D305                Carrefour  D101  0.5 16.5 

D305 GRANDCHAMP // Car. D983  3.5 20.0 D305 GRANDCHAMP // Car. D983  3.5 20.0 

          (  L : 600m / Maxi : 4% )             (  L : 600m / Maxi : 4% )   

RF ADAINVILLE  // Car. D71  3.0 23.0 RF ADAINVILLE  // Car. D71  3.0 23.0 

RF La JAUNIERE  1.5 24.5 RF La JAUNIERE  1.5 24.5 

D305                Carrefour  D936  2.0 26.5 D305                Carrefour  D936  2.0 26.5 

D936 St LEGER-en-Yvelines  8.0 34.5 D936 St LEGER-en-Yvelines  8.0 34.5 

D61 Les BREVIAIRES  dir. Les Mesnuls 4.0 38.5 D61 Les BREVIAIRES  dir. Les Mesnuls 4.0 38.5 

D60      Car. D191  dir. Perray-en-Yvelines 4.5 43.0 D60      Car. D191  dir. Perray-en-Yvelines 4.5 43.0 

D191           St HUBERT         .     2.5 45.5 D191           St HUBERT         .     2.5 45.5 

    Car. D991   dir. Etang-de-St-Hubert       Car. D991   dir. Etang-de-St-Hubert   

D991           Carrefour D910   et à   1.5 47.0 D991           Carrefour D910   et à   1.5 47.0 

 AUFFARGIS     2.0 49.0  AUFFARGIS     2.0 49.0 

 dir. Vieille-Eglise / Fche  dir. St Benoist             dir. Vieille-Eglise / Fche     

 Séparation des circuits    Séparation des circuits   

          (  L : 300m / Maxi : 7% )   D73      Car. D61  dir. Perray-en-Yvelines 2.0 51.0 

C3       Carrefour  D61  dir. St Benoist 2.0 51.0  Regroupement des circuits   

D61 St BENOIST   dir. Vieille-Eglise 2.0 53.0 D61 Le PERRAY-en-Yvelines  2.0 53.0 

 VIEILLE-Eglise-en-Yvelines  3.5 56.5 D61 Les BREVIAIRES 3.5 56.5 

            Car. D73  dir. Auffargis                  dir. Poigny-la-Forêt   

D73      Car. D61  dir. Perray-en-Yvelines 1.5 58.0 RF POIGNY-la-Forêt  5.5 62.0 

 Regroupement des circuits   D107 BECHEREAU  6.0 68.0 

D61 Le PERRAY-en-Yvelines  2.0 60.0          (  L : 600m / Maxi : 7% )   

D61 Les BREVIAIRES 3.5 63.5 D80         Car. D71  dir. Mittainville 4.0 72.0 

               dir. Poigny-la-Forêt   D71 MITTAINVILLE    Les PATIS  2.0 74.0 

RF POIGNY-la-Forêt  5.5 69.0                   dir. Le Val    

D107 BECHEREAU  6.0 75.0 D71 St LUCIEN  2.0 76.0 

         (  L : 600m / Maxi : 7% )   D307 CHENICOURT // Carrefour D4  3.0 79.0 

D80         Car. D71  dir. Mittainville 4.0 79.0 D4 COULOMBS // Feu tricolore  4.0 83.0 

D71 MITTAINVILLE    Les PATIS  2.0 81.0 D983 NOGENT-le-Roi 1.0 84.0 

                  dir. Le Val     Maison des associations   

D71 St LUCIEN  2.0 83.0     

D307 CHENICOURT // Carrefour D4  3.0 86.0     

D4 COULOMBS // Feu tricolore  4.0 90.0     

D983 NOGENT-le-Roi 1.0 91.0     

 Maison des associations       

 

http://www.openrunner.com/index.php?id=5613493
http://www.openrunner.com/index.php?id=5613536

